Федеральное государственное
казенное образовательное

учреждение высшего образования
«Краснодарский университет

Министерства внутренних дел
Российской Федерации»

(Краснодарский университет
МВД России, КрУ МВД России)

М В Д  России

Руководителям региональных
органов управления образованием
Российской Федерации
(по списку)

ул. Ярославская, 128, г. Краснодар, 350005
тел. /факс (861) 258-42-86

e-mail: post_krdu@mvd.ru, крду.мвд.рф
09.02.2022 № 1/926________

на № от

В рамках профориентационной работы прошу проинформировать
общеобразовательные организации об обучении в Краснодарском университете
МВД России: https://Kpflv.MBfl.p6/Press-sluzhba/Mediagalereya/Videoarhiv/2022/
item/28187862/.

С уважением,

Заместитель начальника O.JI. Жирнов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
*  ЭЛЕКТРОННОЙ п о д п и с ь ю

Сертификат 480666A64721AB2067C087506FC07D14AS338CFC
Владелец Жирнов Олег Леонидович
Действителен с 15.10.2021 по 15.01.2023

8Х0Д No
«o^_a4_2(Uir.
ПОДПИСЬ

mailto:post_krdu@mvd.ru
https://Kpflv.MBfl.p6/Press-sluzhba/Mediagalereya/Videoarhiv/2022/